

طلسم شکنی نکونام در مسجدسلیمان

فولاد توانست به روند هفت هفته ناکامی در کسب پیروزی و پنج بازی بدون پیروزی در شهر مسجدسلیمان پایان دهد. پس از کسب هشت امتیاز در چهار هفته ابتدایی، هیچ کس فکرش را هم نمی کرد که فولاد پرستاره و مدعی قهرمانی، در هفت دیدار بعدی خود تنها چهار امتیاز به دست بیاورد. اما این اتفاق برای تیم خوب نکونام رخ داد و تنها نماینده باقیمانده ایران در آسیا، در شرایط خوبی به سر نمی برد.با تعطیلی لیگ بر تر و وقفه ای

که به دلیل برگزاری رقابت های جام جهانی رخ داد، نکونام از فرصت به دست آمده نهایت بهره را برد و با برگزاری اردوی خارج از کشور و انجام بازی های دوستانه با تیم های مطرح اماراتی، شاگردانش را در وضعیت بازی قرار داد تا برای شروع پر قدرت لیگ برتر آماده شود. بازگشت فولاد به لیگ برتر، با برگزاری دربی خوزستان همراه شد. شاگردان نکونام در شرایطی باید راهی مسجدسلیمان می شدند که در پنج سفر قبلی خود به این شهر، ۲

بار شکست خورده و سه مرتبه نیز به تساوی رسیده بودند. در واقع فولاد هرگز در لیگ برتر نتوانسته بود نفت را در مسجدسلیمان شکست دهد. اما سپهری کردن هفت بازی بدون پیروزی برای فولاد، انگیزه بازیکنان این تیم را افزایش داده بود تا به هر نحوی که شده، دست پر از مسجدسلیمان بازگردند. اتفاقی که رخ داد و فولاد توانست بهترین پیروزی فصل خود را در شهر اولین‌ها کسب کند و برای نخستین بار در این شهر برنده از زمین خارج شود.



چهارشنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵/۴

استقلال ۲ – ۲ پرسپولیس؛

شهر آوردپر گل برنده نداشت

بخش استقلال را وارد دروازه پرسپولیس کند. **پرسپولیس ۱–۲ استقلال** در دقیقه ۵۰ ارسال زمینی محمد مجبی به داخل محوطه جریمه به مطهری رسید و او بعد از کنترل توپ و یک چرخش، دروازه بیرانوند را گشود و او باز هم واکنشی روی این گل نداشت.

پرسپولیس ۲–۲ استقلال دقیقه ۸۹ ارسال‌های مهدی ترابی با هم مثمر ثمر بود و گئورگی گولسیانی موفق شد با ضربه سر گل دوم خودش و پرسپولیس را وارد دروازه استقلال کند تا بازی با نتیجه دو بر دو خاتمه یابد. با این تساوی پرسپولیس به صدر جدول بازگشت و استقلال به رده سوم جدول سقوط کرد.

لحظات حساس بازی

دقیقه ۶: ارسال زمینی حردانی از سمت راست پس از اثرگذاری مطهری به محی رسید اما شوت او پس از برخورد به مدافع پرسپولیس به کرن رفت.

دقیقه ۷: استقلال صاحب یک ضربه کرنر شد اما ارسال سلمانی را بیرانوند با خروجی مطمئن در اختیار گرفت و البته درگیری مختصری روی هوا با مرامند داشت.

دقیقه ۱۹: ضد حمله پرسپولیس با عیالشاه آغاز شد و کاپیتان سرخ‌ها پس از نفوذ از سمت راست توپ را به محوطه شش قدم ارسال کرد اما ضربه ترابی با اختلافی میلی‌متری از کنار دروازه حسینی به اوت رفت. دقیقه ۲۲: سیلوا از خط دفاعی با پاسی قطری توپ را به سمت چپ برد و سلمانی پس از تصاحب توپ، ارسال خود را به داخل محوطه شش قدم انجام داد اما مطهری توپ را مثل یک مدافع دور کرد.

دقیقه ۲۸: صالح حردانی کمی جلوتر از میانه‌های زمین و از سمت



پرسپولیس ۱–۰ استقلال

پرسپولیس در سمت راست زمین صاحب یک ضربه ایستگاهی شد و مهدی ترابی پشت این توپ ایستاد. ارسال دقیق و زیبایی ترابی روی سر گولسیانی فرود آمد و مدافع پیش تاخته سرخ‌ها با ضربه سر دروازه حسینی را فرو ریخت.

دربی نود و نهم پایتخت در روزی که هواداران دو تیم اجازه حضور در ورزشگاه را نداشتند و دو تیم در استادیوم خالی از هوادار آزادی به مصاف هم رفتند با نتیجه پر گل دو بر دو خاتمه یافت.

به گزارش امتیاز: شهرآورد تهران در شرایطی برگزار شد که از هر حیث برای دو تیم اهمیت ویژه‌ای داشت. با هر نتیجه‌ای در این بازی صدر جدول دچار تغییر می‌شد و جایگاه گل گهر در پایان هفته دوازدهم یک رتبه نزول می کرد، به همین دلیل دو تیم با انگیزه فراوان راهی این دیدار شدند. در این دیدار که یکی از نزدیک ترین جدال های دو تیم در چند فصل اخیر بود دو تیم موقعیت های فراوانی برای گلزنی داشتند که اگر مهاجمان آن‌ها بی دقت نبودند شاهد بازی پر گل تری نیز می بودیم. استقلال‌ی ها که تسا قبل از این دیدار در ۱۱ دربی گذشته نتوانسته بودند پرسپولیس را در ۹۰ دقیقه شکست دهند با انگیزه شکستن این رکورد منفی روانه میدان شدند اما باز هم موفق نشدند این طلسم را بشکنند. آخرین بار وینفرد شفر موفق شد به این مهم دست پیدا کند و سسائینتو نی می توانست این طلسم ۵ ساله را بشکند که به این مهم دست نیافت.

پرسپولیس‌ها قبل از این دیدار با بدشانسی مواجه شدند و دو بازیکن کلیدی خود را از دست دادند که سبب شد آن‌ها چه از نظر فنی و چه از لحاظ روحی دچار افت شدیدی شوند. با مصدومیت دیاباته و خروج عجیب و غریب لوکادیا از ایران دست گل‌محمدی در خط حمله بسته شد و او نتوانست از زوج خطرناک خود در این پست بهره ببرد.

خط دفاع دو تیم در این دیدار از شرایط خوبی بهرمند نبود و بار‌ها موقعیت های فراوانی را تقدیم به مهاجمان حریف می کردند. این پست از دو تیم که اتفاقا قوت آن‌ها نیز محسوب می شد روز خوبی را پشت سر گذاشت و موقعیت های زیادی به حریف داد.

اخبار کوتاه

استیضاح وزیر ورزش به بیش از ۵۰امضا رسید

استیضاح وزیر ورزش در مجلس شورای اسلامی به بیش از ۵۰ امضا رسیده است. استیضاح حمید سجادی وزیر ورزش در مجلس شورای اسلامی به بیش از ۵۰ امضا رسیده است این در حالی است که طبق گفته متولیان این استیضاح، این امضاها در حال افزایش است.بیش از ایین وزیر ورزش از مجلس شورای اسلامی به علت اقتان نشدن نمایندگان از پاسخ های وی، کارت زرد دریافت کرده بود.

باشگاه آلومینیوم محکوم شد

در پرونده شکایت مسعود عسگری وند از باشگاه فردوس قم، کمیته وضعیت پس از بررسی پرونده دعوی خواهان را مردود اعلام کرد.

با توجه به شکایت محمد محسن ایران دوست از باشگاه خوشه طلایی تنا، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵۶۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۲ میلیون و ۲۰۸ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
با پی شکایت محمد نوروزی از باشگاه شاهین بندرعباس، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۷۵۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۶ میلیون و ۳۵۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید.

در پرونده شکایت علی فاتح انجیری کی از باشگاه آلومینیوم اراک، این باشگاه به پرداخت ۲ میلیارد و ۹۱۸ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۶۳ میلیون و ۶۱۲ هزار و ۴۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۶ میلیارد و ۹۶۲ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

با توجه به شکایت صابر تقی زاده از باشگاه ماشین سازی تبریز، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۶ میلیون و ۵۴۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

آرای صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود.

با تزریق منابع مالی از سوی فیفا؛

پرونده طلب ویلموتس بسته شد



با اعلام رئیس فدراسیون یکی از مهم‌ترین پرونده‌های حقوقی فوتبال ایران بسته و طلب ویلموتس از محل مشخصی پرداخت می‌شود. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال امشب همپان صدا و سیما بود و یکی از مهم‌ترین اخبار حال حاضر را به گوش بینندگان برنامه رساند. با شکایت مارک ویلموتس از فدراسیون فوتبال، ایران مجبور به پرداخت مبلغ ۳ میلیون و ۲۵۰ هزار یورو به سرمربی بلژیکی سابق تیم ملی شد. موضوعی بسیار مهم که مشکلاتی را برای این نهاد به وجود آورد و روند چگونگی پرداخت این مبلغ سنگین به یکی از سوالات مهم تبدیل شده بود. با این حال مهدی تاج در خبر مهمی اعلام کرد که با کمک فیفا، فدراسیون فوتبال موفق به پرداخت طلب مارک ویلموتس خواهد شد. او در پاسخ به این سوال که پرونده ویلموتس الان کجاست، جواب جالب و خنده‌داری داد و به جواد خیابانی گفت: در جیب من است! تاج در ادامه صحبتش گفت: باید این مبلغ را پرداخت کنیم. خوشبختانه فیفا مبلغی به فدراسیون فوتبال کمک کرده است تا پول ویلموتس پرداخت شود. این مبلغ پرداخت هم شده است. پرونده ویلموتس ۴ میلیون دلار جریمه بود که ۶ میلیون دلار آقای ویلموتس رای گرفتند با اعتراض و ۵ درصد جریمه این مبلغ بیشتر هم می‌شد. رئیس فدراسیون ادامه داد: اگر رای به ضررمان می‌شد باید مبلغ ۹۶ میلیون دلار پرداخت می‌کردیم. خوشبختانه با اعتراض فدراسیون و پیگیری‌های انجام شده و وکلای که در مجموعه قبلی کمک کردند و همچنین وکلای نهاد ریاست جمهور، رای شکسته شد و با این حال جریمه‌ها نیز از بین می‌رود. هر حکمی در دادگاه CAS شکسته شود همه جریمه‌هایش بخشیده می‌شود، اما اصل مبلغ هم نصف شد.

نزول ۴ پله‌ای ایران تا رده ۲۴ رتکینگ فیفا؛ ژاین اول آسیا

صعود آرژانتین؛ سقوط آلمان، اسپانیا و ایتالیا

تیم ملی فوتبال کشورمان در رده‌بندی پیش‌روی فیفا، چهار پله سقوط خواهد کرد و صدرنشینی‌اش در آسیا را تقدیم ساموئیلی آبی می‌کند.

فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) رده‌بندی جدید و ماه دسامبر تیم‌های ملی فوتبال جهان را روز پنجشنبه (اول دی) اعلام خواهد کرد که اولین رده‌بندی پس از پایان مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است. بر اساس پیش‌بینی سایت «B football-rankings» و طبق فرمول‌های فیفا، تیم ملی فوتبال ایران در رده‌بندی ماه دسامبر با چهار پله سقوط در رده بیست‌وچهارم جهانی قرار خواهد گرفت و صدرنشینی‌اش در آسیا را به ژاین تقدیم می‌کند.در رده‌بندی کلی همه برزیل همچنان صدرنشین خواهد بود، آرژانتین قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ با یک پله صعود در رده دوم قرار می‌گیرد و فرانسه نایب قهرمان جام جهانی قطر هم با یک پله صعود در رتبه سوم می‌ایستد. تیم‌های بلژیک (دو پله سقوط)، انگلیس (بدون تغییر)، هلند (۲ پله صعود)، کرواسی (۵ پله صعود)، ایتالیا (۲ پله سقوط)، پرتغال (بدون تغییر)، اسپانیا (۳ پله سقوط) و آلمان (۳ پله سقوط) هم به ترتیب در رده‌های چهارم تا دهم خواهند ایستاد. مراکش شگفتی‌ساز جام بیست‌ودوم هم با ۱۱ پله صعود به رده یازدهم خواهد رسید. رقبای ایران در گروه B جام جهانی ۲۰۲۲ هم جایگاه‌شان در این رده‌بندی دستخوش تغییر می‌شود. انگلیس بدون تغییر در مکان پنجم این رده‌بندی باقی می‌ماند. آمریکا با سه پله صعود به رده سیزدهم می‌رسد و ولز هم با ۹ پله سقوط در رده بیست‌وهشتم جای خوش خواهد کرد.



هفتمین کلین شیت فصل در دربی

لک نیفتاد به این نمایش عالی حامد!



حامد لک در دربی مسی‌ها بارها ناجی دروازه مس رفسنجان شد تا در نهایت این تیم فاتح نبرد دو تیم کرمانی شود. یک روز قبل از دربی پایتخت یک دربی دیگر نیز در لیگ ایران بین دو تیم نارنجی‌پوش فوتبال کرمان برگزار شد که نتیجه آن برای هر دو تیم مسی اهمیت زیادی داشت. دیداری که در نهایت با برتری شاگردان ربیعی پایان یافت، البته درخشش گلر این تیم هم در رسیدن به این سه امتیاز قابل توجه بود.حامد لک که فصل درخشانی را همراه با مس رفسنجان تجربه می‌کند و در ۱۰ دیدار قبلی این تیم شش کلین شیت داشته و در دو مسابقه نیز از روی نقطه پناثی گل خورده، دوباره در ترکیب نارنجی پوشان درخشید و توانست در روزی که برنده از زمین بیرون آمدند با سیه‌های نجات بخشش مانع از گلزنی مس کرمان شود.لک بر خلاف دو فصل اخیر، این بار در اردوی سرخپوشان در شب دربی قرار ندارد و یک روز پیش از آغاز شهرآورد در جدال دو تیم کرمانی، در دو دقیقه‌ی متوالی توانست سه مهار دیدنی به نمایش بگذارد. حامد لک در دقیقه ۲۷ شوت روی پای پر قدرت کاظمیان را که از داخل محوطه جریمه به سمت زیر طاق دروازه می‌رفت با دست راست خود و یک عکس‌العمل تماشایی دفع کرد و در ادامه نیز ضربه محکم شروین بزرگ را با یک سوپر واکنش به کرنر فرستاد تا این دبل سیو، تک گل مس رفسنجان را تا آن دقیقه حفظ کند. دو دقیقه از واکنش گلر با تجربه مس رفسنجان نگذشته بود که مس کرمان دوباره موقعیت‌های خطرناکی با حملات پیاپی روی دروازه حریف خود ایجاد کرد که اینبار هم حامد لک به همراه رامتین سلیمان زاده منجی دروازه تیمشان بودند.



رونمایی تاج از طرح احتمالی برای پایان دعوی تاریخی؛

سهم باشگاه‌ها از حق پخش تلویزیونی مشخص شد



قانون برنامه سوم و چهارم را هم اجرا می‌کنیم که هیچ کارخانه ای حق کمک به ورزش حرفه ای را ندارد. تاج ادامه داد: این کمک می‌کند که به AFC راست می‌گوییم که از فوتبال برای فوتبال هزینه می‌کنیم. باشگاه‌ا اگر درآمد خوبی داشت بازیکن خوبی می‌گیرد و اگر درآمد خوبی نداشت، بازیکن می‌فروشد. ضمن اینکه امیدوار می‌شویم باشگاه‌هایی که کارخانه ندارند هم صاحب تیم داشته باشند. چرا باید این گونه باشد که شهرهایی که کارخانه دارند چند تیم داشته باشند. طبق طرحی که مهدی تاج در مورد آن صحبت کرد، باشگاه‌ها با سه معیار مختلف، حق پخش تلویزیونی دریافت خواهند کرد:

رئیس فدراسیون فوتبال از طرح احتمالی حق پخش تلویزیونی رونمایی کرد.

حق پخش تلویزیونی به عنوان یکی از مهمترین منابع درآمد تعیین شده برای باشگاه‌های حرفه ای در کل دنیا، هنوز دغدغه و دعوی بزرگی است که فوتبال ایران و صدا و سیما راه حلی برای آن پیدا نکرده اند. مهدی تاج اما امشب اعلام کرد طی برنامه ای که در حال اجرایی شدن است، موضوع حق پخش به سبک جهانی حل و فصل خواهد شد.او در ابتدای صحبت های خود در این خصوص تاکید کرد که در شرایط فعلی امکان پرداخت از سوی صدا و سیما وجود ندارد و افزود: حرف این است که سازمان صدا و سیما الان نمی تواند به باشگاه‌ها پول بدهد. بعضی وقت ها می گویند که حقوق بخشی از کارمندان خود را هم نداده ایم. صدا و سیما چنین پولی ندارد که به باشگاهی بدهد که اندازه کارخانه دولتی پول می گیرد.رئیس فدراسیون فوتبال از طرحی صحبت کرد که طبق آن، بودجه صدا و سیما برای پرداخت حق پخش افزایش یابد. او گفت: طرح این است که مثلا صدا و سیما ۱۰۰ همت (هزار میلیارد تومان) پول می گیرد. کاری که دنیا کرده این است که می گویند ۵۰ تا اضافه و شما ۱۵۰ همت بودجه داری. مثل قراردادهایی که در سازمان لیگ ثبت می‌کنیم و می‌دانیم چقدر است. این گونه باشد صدا و سیما به جای کارخانه ها به باشگاه‌ها پول می‌دهد. بند ۹۲ و ۹۳



حبیب کاشانی سرپرست تیم ملی فوتبال امید شد

به فدراسیون فوتبال پیشنهاد داده است که حبیب کاشانی به عنوان سرپرست تیم ملی فوتبال امید انتخاب شده است. مناف هاشمی، سخنگوی کمیته ملی المپیک اعلام کرد که کمیته ملی المپیک

پس از این نشست اعلام شد که حبیب کاشانی به عنوان سرپرست تیم ملی فوتبال امید انتخاب شده است. مناف هاشمی، سخنگوی کمیته ملی المپیک اعلام کرد که کمیته ملی المپیک

آگهی مزایده مرحله اول

شهرداری ملکان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۱۹۸- ۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ شورای اسلامی شهر ملکان. ملک شهرداری را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاصی واجد شرایط واگذار نماید.لذا کلیه متقاضیان می تواننداز تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده به سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir)مرآجه نمایند.					
ردیف	آدرس ملک	نوع کاربری	مساحت فلفه(متر مربع)	قیمت پایه هر متر مربع (برای)	مبلغ سبرده برای فلفه(برای)
۱	ملکان – خیابان کشاورزی شقایق ۸(فلفه – ۵۷ an)	مسکونی	۲۱۲/۷۵ مترمربع یا بر ۲/۷۷ به خیابان	۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۲۵/۵۰۰/۰۰۰
مرحله اول (نوبت اول):۱۴۰۱/۹/۳۰ مرحله اول (نوبت دوم):۱۴۰۱/۱۰/۷					
لطف اله کاظمی – شهردار ملکان			م الف: ۱۷۲۰		